
SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT

Objekti: “Mirembajtje makina/mjete “ me fond limit 1 800 000 (nje milion e teteqind)

leke pa t.v.sh

SHËRBIMET TEKNIKE , PJESET E KEMBIMIT PER AUTOMJETET (Sasite sipas

preventivit bashkengjitur )

Oferta të plotësohet zë për zë nga OE.

Pjesët e këmbimit te jene te reja , origjinale , sipas tipeve te automjeteve.

Afatet e ekzekutimit:

1. Kontrata do të fillojë të ekzekutohet me lidhjen e saj nga perfaqësuesit e te dyja palëve

2.Afatet për riparimet që do të kryhen do të jenë:

 Për riparimet xhenerike jo më shume se 3 (tre) ditë kalendarike.

 Për riparimet motorrike jo më shumë se 5 (pese) ditë kalendarike.

 Per riparimet e tjera jo me shume se 2 (dy) dite kalendarike.

3.Garancitë për riparimet e kryera do të jenë:

 Për riparimet xhenerike 6 (gjashtë) muaj nga data e kryerjes së riparimit.

 Për riparimet motorrike 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e kryerjes së riparimit.

4.AK nuk mban pergjegjesi ne qofte se nuk realizohen te gjithe zerat e riparimeve te automjeteve

te planifikuar ne tabelat e mesiperme.

Hartoi

Ing mekanik.Alfons Alikaj


